
ZARZĄDZENIE Nr 104/2020 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 16 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1

Budżet po zmianach gminy Olszewo-Borki wynosi:

Dochody 59 801 604,61
w tym:
bieżące 53 971 464,18
majątkowe 5 830 140,43

Wydatki 64 803 660,34
w tym:
bieżące 52 646 078,10
majątkowe 12 157 582,24

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

WÓJT

Aneta Katarzyna Larent



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 104/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 16 grudnia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 463 717,69 0,00 2 463 717,69
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 748 749,11 198,77 1 748 947,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 200,00 2 198,77 244 398,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 637,27 -2 000,00 37 637,27

01030 Izby rolnicze 1 765,00 -198,77 1 566,23

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 765,00 -198,77 1 566,23

750 Administracja publiczna 3 853 959,38 0,00 3 853 959,38
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 186,21 0,00 280 186,21

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 000,00 -1 000,00 161 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 270,00 1 000,00 67 270,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 477,00 -9,80 5 467,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 368,00 -221,08 12 146,92

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 450,00 -86,27 363,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 1 216,22 26 716,22
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -494,25 1 005,75
4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 -404,82 4 345,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 780,23 0,00 308 780,23
75412 Ochotnicze straże pożarne 308 580,23 0,00 308 580,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 298,00 -3 000,00 68 298,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 620,00 3 000,00 65 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 029 384,16 0,00 5 029 384,16
90095 Pozostała działalność 195 246,26 0,00 195 246,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 500,00 -10 000,00 101 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 135,15 10 000,00 42 135,15

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 64 803 660,34 0,00 64 803 660,34

Strona 2 z 2


